
 

 

 

 
 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 
 

21.12.2023  949-п 
г.Нефтеюганск 

     

Об итогах городского конкурса изобразительного искусства 

«Акварельный батл»  

  

На основании приказа департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 30.05.2023 № 430-п «Об организации и проведении XVI 

городского фестиваля «Созвездие юных талантов Нефтеюганска», протокола 

решения жюри городского конкурса изобразительного искусства «Акварельный 

батл» (далее-Конкурс) от 18.12.2023 приказываю: 

1.Утвердить список победителей и призѐров Конкурса согласно 

приложению 1. 

2.Отделу развития образования, информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы (О.С.Павленко), муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» (И.А. Шейфер-Грушко) организовать 

оформление и выдачу дипломов победителей и призеров Конкурса не позднее 

26 декабря 2023 года. 

3.Руководителям общеобразовательных организаций: 

3.1.Отметить эффективную работу педагогов, подготовивших 

победителей и призѐров Конкурса, согласно приложению 2. 

3.2.Получить дипломы победителей и призѐров Конкурса в отделе 

развития образования, информационно-методического обеспечения и 

воспитательной работы с 27.12.2023 года. 

4.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора 

департамента Н.А.Скокову. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

директора департамента 

                                          И.А.Линник                                                                

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска «Об итогах городского конкурса изобразительного искусства 

«Акварельный батл»   

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора департамента 

образования  

 Н.А.Скокова 

Начальник отдела развития образования, 

информационно-методического 

обеспечения и воспитательной работы 

 О.С.Павленко 

 

 

 

Тел: 23 34 97 

Подпись: 

 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 

 

 

  



                                                    Приложение  1 

к приказу департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 21.12.2023 № 949-п 

Список победителей и призѐров городского конкурса  

изобразительного искусства «Акварельный батл»  

  
№ 

Ф.И. участника, школа Статус Место 

Наименование 

наградной 

продукции 

НОМИНАЦИЯ: Живопись, младшая группа 

1. 
Лобачева Александра 

МБОУ «СОШ № 9»  
победитель 1 Диплом 

2. 
Конышева Дана  

МБОУ «СОШ №1»  
призѐр 2 Диплом 

3. 
Окулов Дмитрий  

МБОУ «СОШ №7»  
призѐр 2 Диплом 

4. 
Саунин Кирилл 

МБОУ «СОШ №7»  
призѐр 2 Диплом 

5. 
Сагдеева Гузель  

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  
призѐр 3 Диплом 

6. 
Конюхова Ксения 

МБОУ «СОШ № 9» 
призѐр 3 Диплом 

7. 
Арепетьянс Динис  

МБОУ «СОШ №13»  
призѐр 3 Диплом 

8. 
Ксенофонтов Леван 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призѐр 3 Диплом 

Номинация «Живопись» (средняя группа) 

9. 
Самарский Максим 

МБОУ «СОШ № 6»  
победитель 1 Диплом 

10. 
Колосенко Полина 

МБОУ «СОШ №1»  
призѐр 2 Диплом 

11. 
Перевозчикова Анна  

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призѐр 2 Диплом 

12. 
Насирова Арзу 

МБОУ «СОШ № 6» 
призѐр 3 Диплом 

Номинация «Живопись» (старшая группа) 

13. 
Волкова Ксения 

МБОУ «СОШ №1»  
победитель 1 Диплом 

14. 
Кузнецова Мария 

 МБУ ДО «Дом детского творчества»  
призѐр 2 Диплом 

15. 
Романовская Вероника 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
призѐр  3 Диплом 

Номинация «Графика» (младшая группа) 

16. 
Антонова Кристина 

МБОУ «Лицей №1»  
победитель 1 Диплом 

17. 
Бакиева Алина 

МБОУ «Начальная школа №15»  
призѐр 3 Диплом 

Номинация «Графика» (средняя группа) 

18. 
Леонова Кира 

МБОУ «СОШ №1»  
победитель 1 Диплом 

Номинация «Графика» (старшая группа) 

19. Кузнецова Мария  призѐр 2 Диплом 



МБУ ДО «Дом детского творчества»  

Номинация «Смешанная техника» (младшая группа) 

20. 
Макаров Леонид 

МБОУ «Школа развития № 24» 
победитель 1 Диплом 

21. 
Майранова Самира 

 МБУ ДО ЦДО «Поиск»  
призѐр 2 Диплом 

22. 
Загоруй Виталий  

МБОУ «СОКШ № 4»  
призѐр  3 Диплом 

23. 
Серенко Андрей 

МБОУ «Лицей №1»  
призѐр  3 Диплом 

Номинация «Смешанная техника» (средняя группа) 

24. 
Полюдова Вероника 

МБОУ «СОШ № 9»  
победитель 1 Диплом 

25. 
Гудкова Василиса 

МБОУ «СОКШ № 4»  
призѐр 2 Диплом 

26. 
Зайнутдинова Эвелина 

МБОУ «СОШ № 9»  
призѐр 2 Диплом 

27. 
Довгинка Екатерина 

МБОУ «СОШ № 5 «Многопрофильная»  
призѐр  2 Диплом 

28. 
Шаяпова Глория 

МБОУ «СОШ №1» 
призѐр  3 Диплом 

29. 
Степаненко Анжелика 

МБОУ «СОШ № 6»  
призѐр  3 Диплом 

30. 
Шаяпова Глория  

МБОУ «СОШ №1»  
призѐр  3 Диплом 

Номинация «Смешанная техника» (старшая группа) 

31. 
Березун Полина 

МБОУ «СОШ № 2 имени А.И.Исаевой»  
победитель 1 Диплом 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  2 

к приказу Департамента образования  

администрации города Нефтеюганска 

от 21.12.2023 № 949-п 

 

Список педагогических работников,  

подготовивших победителей и призѐров городского конкурса  

изобразительного искусства «Акварельный батл»  

 
№ ФИО Должность, место работы 

1.  Алиева Луиза Наримановна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ №1»  

2.  
Самарская Снежана 

Владимировна 

учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 2 им. А.И.Исаевой»  

3.  Матвиец Галина Федоровна 
учитель начальных классов МБОУ «СОКШ № 

4»  

4.  Вишнякова Елена Геннадьевна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОКШ № 4»  

5.  Тарасова Наталия Геннадьевна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 5 «Многопрофильная»  

6.  
Королькова Анастасия 

Александровна  

учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 6»  

7.  Добытина Венера Разифовна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 6»  

8.  
Габдинова Зимфера 

Файзрахмановна 

учитель начальных классов МБОУ «СОШ №7» 

 

9.  Конюхова Марина Николаевна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ № 9»  

10.  Чупина Татьяна Александровна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«СОШ №13»  

11.  Ковалѐва Татьяна Анатольевна 
учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15»  

12.  Свалова Ольга Викторовна 
учитель начальных классов МБОУ «Начальная 

школа №15»  

13.   Халилова Ляйсан Альфировна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«Школа развития № 24»  

14.  Устинова Наталья Ивановна 
учитель изобразительного искусства МБОУ 

«Лицей №1»  

15.  Точилова Светлана Александровна 
педагог дополнительного образования МБУ ДО 

ЦДО «Поиск»  

16.  Рябченко Ольга Алексеевна 
педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«Дом детского творчества»  

  

 

 

 

 

 

 


